

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/trec-testoxx-60-kapsulek-p-3100.html>

TREC Testoxx 60 kapsułek



Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

TESTOXX zawiera starannie wyselekcjonowane ekstrakty roślinne oraz cynk, który przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu testosteronu we krwi.

Sposób użycia:

Jednorazową porcję produktu 1 kapsułkę popić 300ml wody. Stosować 2 porcje dziennie, najlepiej 30 min. po posiłku. Nie stosować dłużej niż 3 miesiące.

Składniki aktywne	2 kapsułki	w 1 kapsułce
Ekstrakt Tribulusa 60%	800mg	400mg
w tym Saponiny	480 mg	240 mg
Ekstrakt z korzenia Ashwagandhy	600 mg	30 mg
w tym Witanolidy	9 mg	4,5 mg
Ekstrakt Kozieradki	400 mg	200 mg
W tym Fenuzydy	200 mg	100 mg
Ekstrakt korzenia MACA [4:1]	200 mg	100 mg
Ekstrakt żeńszenia-Koreańskiego	200 mg	100 mg
w tym Ginsenozyny	20 mg	10 mg
Cynk	15 mg	7,5 mg
Ekstrakt Piperzu czarnego	10 mg	5 mg
w tym Piperyna	9,5 mg	4,75 mg

Składniki: ekstrakt tribulusa (Tribulus Terrestris) [60% saponin]; ekstrakt z korzenia Ashwagandhy (Withania somnifera) [1,5% witanolidy]; ekstrakt kozieradki (Trigonella foenum-graecum) [50% fenuzydów]; otoczka kapsułki (żelatyna, barwniki - tlenki i wodorotlenki żelaza, tlenek tytanu); ekstrakt korzenia maca (Lepidium meyenii) [4:1]; ekstrakt żeń-szenia koreańskiego (Panax ginseng) [10% ginsenozydów]; cynk (glukonian cynku); substancja przeciwbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych; ekstrakt pieprzu czarnego (Piper nigrum) [95% piperyny].

Ostrzeżenie: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne. Produkt może zawierać alergeny takie jak: mleko, soja, pszenica, jęczmień, jaja, orzeszki ziemne i orzechy.